ДЕПАРТАМЕНТ ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

 ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 27 марта 2025 года № 35-од  г. Анадырь

О внесении изменений в приказ Департамента цифрового развития

Чукотского автономного округа от 4 марта 2024 г. № 33-од «О Комиссии

по профилактике и противодействию коррупции в Департаменте

цифрового развития Чукотского автономного округа»

В связи с организационно-штатными изменениями в Департаменте

цифрового развития Чукотского автономного округа,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Департамента цифрового развития Чукотского

автономного округа от 4 марта 2024 г. № 33-од «О Комиссии по профилактике

и противодействию коррупции в Департаменте цифрового развития Чукотского

автономного округа» следующие изменения:

Утвердить состав комиссии по профилактике и противодействию

коррупции в Департаменте цифрового развития Чукотского автономного

округа согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел

административной, правовой и кадровой работы (Миндергасова С.В.).

Начальник Департамента Ю.А. Банчук

Приложение к приказу Департамента

цифрового развития Чукотского

автономного округа

от 27 марта 2025 г. № 35-од

«Приложение № 1 к приказу

Департамента цифрового развития

Чукотского автономного округа

от 4 марта 2024 г. № 33-од

Состав комиссии

по профилактике и противодействию коррупции в Департаменте

цифрового развития Чукотского автономного округа

Председатель комиссии:

Миндергасов Сергей

Викторович

Начальник отдела административной, правовой и

кадровой работы

Заместитель председателя комиссии:

Яворовский

Александр

Владимирович

Начальник отдела информационных технологий и

цифровизации управления информационно-

коммуникационного обеспечения

 Секретарь комиссии

Гевель Татьяна

Владимировна

Советник отдела административной, правовой и

кадровой работы

Члены комиссии:

Березкина Северина

Николаевна

Начальник Финансово-экономического управления

– главный бухгалтер

Герасименко Дмитрий

Сергеевич

Начальник управления информационно-

коммуникационного обеспечения

Корж Дмитрий

Александрович

Начальник отдела по развитию телекоммуникаций

управления телекоммуникаций, информационной

безопасности и системы межведомственного

электронного взаимодействия

* В период временного отсутствия одного из членов комиссии обязанности исполняет лицо

его замещающее